中 共 上 海 海 洋 大 学 委 员 会
沪海洋委组〔2013〕7号

关于李晔等同志任职的通知

各党委、党总支、直属支部：

经校党委研究决定：

李晔同志任党委办公室副主任；

李杲同志任党委办公室副主任（试用期一年）

韩振芳同志任党委组织（统战）部副部长

仇永民同志任党委组织员（副处级）

屈琳琳同志任党委宣传副部长（试用期一年）

杨红同志任妇委会专职副主任

林海悦同志任水产与生命学院党委副书记

蒋莉萍同志任海洋科学学院党委副书记

何爱华同志任食品学院党委副书记

林喜臣同志任经济管理学院党委副书记

晏萍同志任信息学院党委副书记；

张雅林同志任工程学院党委副书记

高晓波同志任人文学院党委副书记

戴辉明同志任外国语学院党委副书记

周辉同志任爱恩学院党总支书记（试用期一年）

郭亚贞同志任成人教育学院（高职学院）党总支书记

李勇军同志任现代信息与教育技术中心直属党支部书记

蔡闯同志任图书馆直属党支部书记

金晔同志任后勤服务中心直属党支部书记

以上职务原任人员（续任除外）自然免职。

特此通知。

中共上海海洋大学委员会

2013年9月4日

	上海海洋大学党委办公室          2013年9月4日印发

校对：韩振芳                                （共印3份）

0
1